
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

”翡翠の旋風”ナゲッター

ミアキス

野伏

6

1050

暗視、猫変化、獣性の発露

女性

師と呼べる人物がいる
命を救われたことがある
秘密基地を持っている（いた）

14

8

3

4 3 21 + 1 3

7 3 24 4

6 5 19 3

9 1 18 3

11 14 2

7 1 11 1

ファイター

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

6

3

5

1

2

治癒適正

両手利き

武器習熟A/投擲

スローイング

2122

223

IB31

IB30

6 9 10 9

0

0

0

スプリントアーマー 15

10

5

6ファイター

ハンドアックス

ハンドアックス

ハンドアックス

ハンドアックス

ハンドアックス

ハンドアックス

ブーメラン [8/1]

ブーメラン [8/1]

射程10m

射程10m

射程10m

射程10m

射程10m

射程10m

射程20m

射程20m

1H投

1H投

1H投

1H投

1H投

1H投

1H投

1H投

7

7

7

7

7

7

8 1

8 1

9

9

9

9

9

9

10

10

11 10 12

11 10 12

11 10 12

11 10 12

11 10 12

11 10 12

12 10 18

12 10 18

3 24 72 10 6 36

3 7 9 9 11

渦巻き鉱のお守り

巧みの指輪

ブラックベルト

信念のリング

巧みの指輪

近接攻撃に対し呪いの反射

精神抵抗+1

1月15日生まれ
ナゲッター・トライファング

もう武器は投げっぱなしにして新しいの装備しなおせばいいんじゃないかな系ビルド
精密射撃とスローイングと武器習熟と･･･迷う
1ゾロが1卓平均1回出てるってどういうことなの

変異魔剣の欠片
元々は、魔法文明時代に作られた遊び用の魔剣
魔剣を持ったものを疑似的に性転換させる。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

”翡翠の旋風”ナゲッター

交易共通語

妖魔語

ミアキス語

○ ○

○

○

キャッツアイ

マッスルベアー

ブーメラン [8/1]

ブーメラン [8/1]

ドレインネット

射程20m

射程20m

射程5m

1H投

1H投

1H投

8 1

8 1

5

10

10

9

12 10 18

12 10 18

10

エンブレム【花】

称号：翡翠の旋風

名誉売却(喪失中)

25

20

50

320 365

エンブレム【花】

エンブレム【双剣】

スカウトツール

冒険者セット

ソフトレザー

エール（一樽）

スイカ一切れ

礼服

変異魔剣の欠片

信念のリング

渦巻き鉱のお守り

ブラックベルト

保存食（一週間分）x10

巧みの指輪

知性の指輪

巧みの指輪

疾風の腕輪

怪力の腕輪

消魔の守護石2点

陽光の護符Ⅰ

マナチャージクリスタル（３）

ポーションボールx10

アウェイクポーションx3

インドミタブルポーション

お手製ヒーリングポーション+1x10

工房使用料

6067
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